ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

LUIZANGELO GRASSI, PREFEITO MUNICIPAL DE CELSO RAMOS - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

01/2021 ao Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2021

Por este instrumento, retifica-se o anexo I do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Auxiliar de Serviços Gerais CR -- Objetiva 40h Certificado de conclusão da 4º série

do 1° grau e ter comprovada

habilidade na função.

R$ 972,45

Guarda do Patrimônio Público CR -- Objetiva 40h Certificado de conclusão da 4º série

do 1° grau e ter comprovada

habilidade na função.

R$ 972,45

Professor Educação Infantil CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Artes. CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Ciências CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Educação Física

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Geografia

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - História CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Inglês  CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Língua

Portuguesa

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Matemática

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental – Séries

Iniciais

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC.

R$ 1.079,87

LEIA-SE:

Auxiliar de Serviços Gerais CR -- Objetiva 40h Certificado de conclusão da 4º série

do 1° grau e ter comprovada

habilidade na função.

R$ 1.101,95

Guarda do Patrimônio Público CR -- Objetiva 40h Certificado de conclusão da 4º série

do 1° grau e ter comprovada

habilidade na função.

R$ 1.101,95

Professor Educação Infantil CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

R$ 1.079,87

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

2

Ensino médio a nível de magistério,

OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

Professor Ensino Fundamental - Artes. CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Ciências CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Educação Física

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Geografia

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - História CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Inglês  CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental - Língua

Portuguesa

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental -

Matemática

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Professor Ensino Fundamental – Séries

Iniciais

CR -- Objetiva

e

Títulos

20h Ensino superior em licenciatura, com

habilitação específica devidamente

registrado no MEC, OU

Ensino médio a nível de magistério,

OU

Estar cursando ensino superior na

área de educação a partir da 5ª fase.

R$ 1.079,87

Demais itens permanecem inalterados.

Celso Ramos, 03 de março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI

 Prefeito Municipal